Karta techniczna

Uponor Vario S rozdzielacz FM 13xG3/4 Euro - G1
1140844

- Zasilanie z przeptywomierzem do réwnowazenia, odcinania przeptywu i znacznikiem,
- wktadka zaworowa na powrocie z plastikowa nakretka
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Karta techniczna

Uponor Vario S rozdzielacz FM 13xG3/4 Euro - G1

1140844

Dane techniczne
Item no EAN
Item no GTIN

Pozycja (jednostka miary)
Dtugosc (1)

Dtugosc (1)

Diugosc¢ (12)
Z-measurement b
Z-measurement b1
Z-measurement h
Z-measurement h1
Z-measurement h2
Z-measurement k
Z-measurement k1
Z-measurement w
llo$¢ opakowan 1
Iltem Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

6414900440516
06414900440516
szt.

764 mm

77 mm

87 mm

50 mm

217 mm

73 mm

30 mm

50 mm

685 mm

336 mm

357 mm

1

1087607
06414900500838
06414900322997
760

40
7,5

Polska
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